
 
BASHKIA BERAT  

    

 Nr.__________Prot                                                                                    Date _11_/06/2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT (PARAPRAK) 

 

 

[Data 11_/06/2024 

Drejtuar: “GEGA CENTER GKG” SHPK me Nipt K66801001T me adrese Njesia nr.1, Rruga 

Ali Demi, godina nr.110, pasurai nr 8/745, Tirane  

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur me mjete elektronike 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF: 03823-05-07-2024                                                                                                                                                                                                                                                                             

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje karburant per nevojat e Bashkise Berat dhe drejtorive 

vartese” 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  12 muaj nga data 

e nenshkrimit te saj. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Buletini  Nr. 24 datë 13 

Maj 2024  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “GEGA CENTER GKG” SHPK me Nipt K66801001T  

Oferta e operatorit ekonomik 23.5 (njëzetë e tre presje pesë) lekë për litër (norma e fitimit e 

shprehur në vlerë absolute lekë për litër), dhe vlerë totale 24 394 666 (njëzetë e katër milion e 

treqindë e nëntëdhjetë e katër mijë e gjashtëqindë e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

 

Nga pjesëmarrësit nuk ka OE te skualifikuar.  



 
BASHKIA BERAT  

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  :  “GEGA CENTER GKG” SHPK 

me Nipt K66801001T me oferte  ekonomike totale 24 394 666 (njëzetë e katër milion e treqindë 

e nëntëdhjetë e katër mijë e gjashtëqindë e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH 23.5 (njëzetë e 

tre presje pesë) lekë për litër (norma e fitimit e shprehur në vlerë absolute lekë për litër), [shuma 

përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

  

 


